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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91611501S

2. Data e Regjistrimit 11/04/2019
3. Emri i Subjektit S.T.IMMOBILIARE INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Pallati 1392, kati i pare, Lagjja 
nr.9, Rruga Aleksander Goga, 2001, Durres. 
37.498,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet i Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: Studimet e frytshmerise, hulumtimet, konsulencat, 
planifikimet (madje edhe integrale qe kërkojnë kontributin e 
një shumice aftësish), planifikim i përgjithshëm, paraprak, 
përfundimtar dhe ekzekutiv, menaxhimi i punimeve, 
vlerësimet teknike-ekonomike të punëve publike dhe private 
, studimet e ndikimit në mjedis, aktivitetet teknike-
administrative dhe mbështetëse, hartimi i planeve të sigurisë, 
duke përfshirë plane të përgjithshme dhe koordinim, 
anketime topografike, anketime gjeologjike, gjeoteknike dhe 
gjeofizike dhe çdo lloj monitorimi strukturor dhe mjedisor, 
strukturore dhe bimore; punimet e ndërtimit, prishjen, 
rimëkëmbjen, ristrukturimin, restaurimin dhe mirëmbajtjen e 
punimeve dhe instalimeve, gjithashtu të parandalimit dhe të 
mbrojtjes mjedisore dhe të inxhinierisë natyrore, 
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përmirësimin sizmik dhe përshtatjen e ndërtesave ekzistuese, 
të gjitha në interesin e vet dhe/ ose të tretëve , privat dhe 
publik. Menaxhimin dhe / ose blerjen e pasurive të 
paluajtshme në interes të shoqërisë dhe / ose palëve të treta, 
agjencisë dhe / ose ndërmjetësimit të pasurive të 
paluajtshme; vendosja dhe / ose shitja e aseteve të luajtshme 
të regjistruara. Hartimi i raporteve teknike, vleresimeve, 
vleresimeve teknike-ekonomike dhe konsulences ne 
pergjithesi, gjyqesore dhe jashtgjyqesore, te betuara dhe jo, 
ne interes te tyre dhe te paleve te treta, private dhe publike; 
marrjen e detyrave në arbitrazh; të gjitha aktivitetet që bien 
në kompetencë të profesionistëve teknikë, të diplomuarve 
dhe të diplomuarve, në Disiplina të inxhinierisë civile, 
ndërtimit, hidraulikës, rrugës, mjedisit, hidraulikës së lumit, 
rregullimeve hidrografike, jostabilitetit hidrogjeologjik, 
elektroteknikës, inxhinierisë së bimëve, arkitekturës, 
topografisë, gjeologjisë, gjeoteknikës dhe të ngjashme dhe / 
ose të ngjashme qe nuk përmendet shprehimisht; punimet në 
tokë, studimet dhe projektet me punimet përkatëse, ndërtimin 
dhe restaurimin e godinave monumentale dhe aksesore; 
punimet arkeologjike dhe gërmimet, sistemet e zjarrfikësve, 
sistemet teknologjike dhe të veçanta, ventilimet termike dhe 
sistemet e ajrit të kondicionuar, punimet dhe studimet e 
punimeve izoluese termike dhe akustike, përmirësimin e 
energjisë, sistemet e ndriçimit; bashkëpunime për qëllime 
kërkimore shkencore me universitete kombëtare dhe 
ndërkombëtare; instalimin, zgjerimin, transformimin dhe 
mirëmbajtjen e bimëve furnizimin e makinerive dhe 
shërbimeve për kontrollin e punës, mirëmbajtjen dhe 
sigurinë në punë, optimizimin e konsumit të energjisë, 
kontrollin e cilësisë në aktivitetet civile, terciare dhe 
industriale; furnizimin e sistemeve hardware dhe software 
kompjuterike dhe metodave të monitorimit të tokës. 
Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë kurse 
trajnimi kualifikuese për klientët dhe operatorët e saj në 
sektor, në veçanti për të trajnuar figurën e trajnerit, 
menaxherëve dhe punonjësve në fushën e sigurisë në vendin 
e punës, gjithashtu nëpërmjet krijimit të një rrjeti qendrat e 
trajnimit të lidhur në të gjithë territorin kombëtar; 
organizojnë dhe kryejnë drejtpërdrejt, ose nëpërmjet 
kompanive të tyre të lidhura, trajnime të avancuara dhe kurse 
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të arsimit të mëtejshëm, duke përfshirë trajnimin 
pasuniversitar, duke përdorur metodologjinë e mësimit në 
distancë me integrimin në klasë; ofrojnë shërbime për 
kompanitë publike dhe private në lidhje me shëndetin dhe 
sigurinë në vendin e punës. Përfundimisht, kompania do të 
jetë në gjendje të veprojë si promotore dhe/ ose kompani 
projektuese në iniciativat e financimit të projektit në sektorin 
publik dhe privat, si dhe aktivitetet dhe funksionet e General 
Contactor. Për ndjekjen e këtij qëllimi dhe për këtë arsye në 
funksionin instrumental të objektit në fjalë, kompania mund 
të kryejë të gjitha veprimtaritë bankare, tregtare, financiare, 
të letrave me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit, duke përfshirë: hipotekat, detyrimet e shkëmbimit, 
sigurimi i garancive, marrja e mandateve dhe kontratat e 
agjensisë me ose pa depozita, pajtimet e interesave, abonimet 
dhe blerjet e aksioneve në shoqëritë e tjera të lidhura ose të 
lidhura me të, pa qëllime të vendosjes dhe pa këtë që 
përbëjnë një aktivitet mbizotërues, mund të marrin pjesë në 
konsorciume. Për të njëjtin qëllim, Kompania mund të 
mbledhë fonde nga aksionarët, të cilët janë të gatshëm të 
paguajnë, në përputhje të plotë me dispozitat e ligjit. Për të 
marrë objektin e saj, kompania mund të përfitojë nga të 
gjitha lehtësirat e parashikuara nga ligjet aktuale dhe të 
ardhshme.  
GIOVANNI RITIROSSI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2019                Deri: 21/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNIRITIROSSI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.499,34                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LORETOBASILE
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.499,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MAURIZIOMACCIOCCHI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.499,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.T.IMMOBILIARE INTERNATIONAL
E-Mail: ritirossig@gmail.com  
Telefon: 0692297818  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-140053-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAD6999-6AEF-4845-B096-785BEC8E2A18

